桐城师范高等专科学校文印外包服务采购项目

服务需求
一、项目概要

1.项目名称：桐城师范高等专科学校文印外包服务采购项目。

2.主要业务：承接本校各处室、系部及师生的复印、打印、速印、彩印等文印业务及与之相配套切纸、装订、胶装等服务，▲确保按时保质保量完成本校各项文印业务，确保机要文件、论文和试卷安全。

3.学校提供文印室场所，面积约45㎡，面向师生提供文印服务。场所租金800元/月（水电费另行结算），由中标单位签订合同前向我方一次性缴纳当年租金9600元； 

4、预算金额：28万元/年
二、服务期限与相关要求：

（一）服务期限：

服务期为三年（具体时间由合同约定起止），合同一年一签，经采购人考核合格方可续签下一年合同。
（二）服务要求：

1.成交供应商自行承担完成文印业务所需的设备、材料、人员工资、水电费、保险、税费、场地改造等相关费用，所购设备成交供应商自行保管和维修。
2.成交供应商应凭打印签单与校方相关处室、系部按月做好验收、结算工作。

3.成交供应商必须遵纪守法，不得承印非法印刷品，经营过程中的一切安全责任由成交供应商负责。

4.成交供应商服务期内单方面中止合同，学校不退还履约金；在服务期间，因违反国家规定，导致停业、罚款等事故，由成交供应商单方面承担责任；服务期满后，如合同不能续签，成交供应商应在7个工作日内让出营业场所，否则，逾期按500元/天进行罚款，从履约保证金中扣除。

5.成交后不得将本项目进行转包或分包，一经发现，采购方有权终止合同，履约 保证金不予退还，并追究其相关责任。

（三）学校的职责和权利:

1.学校负责提供文印服务经营场所（配备安装独立电表），中标供应商因设备用电负荷超载，需重新布线，或服务经营场所需要装饰改造，费用与一切安全责任由中标方承担。

2.学校有权对成交供应商承印的质量进行监督，发现废品可拒收。

3.服务费用原则上按月结算，成交供应商应及时办理报销手续。
4.服务期内，成交供应商应遵守学校常规管理和有关合同协议，学校每年组织考核，若考核不合格，学校有权中止合同。

（二）投标人须满足的设备及人员要求

为满足学校本项目服务需要，要求投标供应商承诺提供不低于下表中所列设备及人员配置。

文印室设备及人员需求

	类别
	数量

	黑白激光复印机
	1台及以上

	彩色激光复印机
	1台及以上

	高速速印机
	1台及以上

	彩色喷墨打印机
	1台及以上

	电脑
	1台及以上

	其他配套文印设备
	

	常驻熟练工作人员
	1人及以上


投标报价表

	类别
	序号
	名称规格及要求
	单位
	材质等要求说明
	单价

	复印

（黑白印）
	1
	A4单面
	张
	70克复印纸
	0.15

	
	2
	A4双面
	张
	70克复印纸
	0.3

	
	3
	16K单面
	张
	70克复印纸
	0.15

	
	4
	16K双面
	张
	70克复印纸
	0.3

	
	5
	A3单面
	张
	70克复印纸
	0.3

	
	6
	A3双面
	张
	70克复印纸
	0.55

	
	7
	8K单面
	张
	70克复印纸
	0.3

	
	8
	8K双面
	张
	70克复印纸
	0.55

	打印
（黑白印）
	9
	A4单面
	张
	70克打印纸
	0.25

	
	10
	A4双面
	张
	70克打印纸
	0.5

	
	11
	16K单面
	张
	70克打印纸
	0.25

	
	12
	16K双面
	张
	70克打印纸
	0.5

	
	13
	A3单面
	张
	70克打印纸
	0.45

	
	14
	A3双面
	张
	70克打印纸
	0.9

	
	15
	8K单面
	张
	70克打印纸
	0.45

	
	16
	8K双面
	张
	70克打印纸
	0.9

	速印
（黑白印）
	17
	A4单面
	张
	60克速印纸
	0.1

	
	18
	A4双面
	张
	60克速印纸
	0.15

	
	19
	16K单面
	张
	60克速印纸
	0.08

	
	20
	16K双面
	张
	60克速印纸
	0.12

	
	21
	A3单面
	张
	60克速印纸
	0.15

	
	22
	A3双面
	张
	60克速印纸
	0.25

	
	23
	8K单面
	张
	60克速印纸
	0.14

	
	24
	8K双面
	张
	60克速印纸
	0.23

	彩色
打印
	25
	A4单面
	张
	70克打印纸
	2

	
	26
	A4双面
	张
	70克打印纸
	4

	
	27
	16K单面
	张
	70克打印纸
	2

	
	28
	16K双面
	张
	70克打印纸
	4

	
	29
	A3单面
	张
	70克打印纸
	3

	
	30
	A3双面
	张
	70克打印纸
	6

	
	31
	8K单面
	张
	70克打印纸
	3

	
	32
	8K双面
	张
	70克打印纸
	6

	胶装
	37
	A4
	本
	A4彩纸打印封面+胶装+切边
	7

	
	38
	A3
	本
	A3 彩纸打印封面+胶装+切边
	9

	投标费率
	

	备注：

报价须知：

（1）供应商填写费率按百分比号（%）填写；

（2）投标费率为各单项的统一费率。如成交人成交费率为 98% ，则以上表采购控制单价乘以 98% 为各单项的结算单价；

2、重要说明：本次采购项目涉及的文印类别包含复印、打印、速印、彩印等文印业务及与之相配套切纸、装订、胶装等服务，数量现无法确定。按实际发生的文印类别及数量按月据实结算，非本项目的服务内容费用不得在本项目结算，合同履行期限内每年结算费用不超过人民币 28万元。采购人不保证成交供应商在服务期内其文印服务的工作业务量。 


